PAGE
2

[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
______________________________ 2020_                                                                                                № _______

О внесении изменений в постановление

администрации города от 06.11.2013 № 1847

«Об утверждении Перечня муниципальных

программ города Сосновоборска»

С целью формирования программного бюджета и разработки муниципальных программ, руководствуясь постановлением администрации города Сосновоборска от 18 09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формирования и реализации», руководствуясь ст. 24,38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 06.11.2013 № 1847 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Сосновоборска» следующие изменения:
1.1 дополнить Перечень муниципальных программ города Сосновоборска пунктом 11
	13
	«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Сосновоборска»
	Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города Сосновоборска

	Создание условий для развития и деятельности СОНКО, повышения социальной активности населения, дальнейшего развития гражданского общества города Сосновоборска

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев